
ZARZĄDZENIE Nr „1/VIII/2022
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia „17 października 2022 roku

w sprawie powołania przedstawicieli Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna do
Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t. j. Dz. U. z 2022 poz. 559 z późn. zm.) w związku z * 1 uchwały nr 550/VIII/43/2022 Rady

Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 20 lipca 2022r. w sprawie trybu powoływania członków

oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego (Dz. Urz.

Woj. Maz. Z 2022 r. poz. 8989) zarządzam, co następuje:

Powołuję jako przedstawicieli Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna do Gminnej Rady

Działalności Pożytku Publicznego następujące osoby:

1. Ryszarda Machałka — Zastępcę Burmistrza Gminy

2. Katarzynę Tusińską — Kierownika Biura Komunikacji Społecznej

*2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ź(j,i1 JD
gr Kazimje lczuk


